COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA) _
SETTORE : VIGILANZA — COMMERCIO - AMBIENTE

Registro delle Ordinanze n. 47/ 2015

Oggeﬁbz. Istituzione di un Dispositive di Traffico Temporcneo in occasione dei lavori di risanamento
ambientale e funzionale del sistema fognario ed idrico - via Eugenio Perrotta.

-_ IL SINDACO

_ Premesso che:

- dalla data del 21 al 22 dicembre 2015 i lavori di risanamento idrico-fognario e di’ mquallflcazmne di varie
zone del territorio comunale, iniziati in data 01/10/2015, interesseranno la via E. Perrotta, rel tratto

~ dall'incrocio con la via Matera ali'incrocio con la via M. Troisi; ' -

_ Considerato che, a sequito della rilevazione dei sotto-servizi, & scaturita la necessﬂa di effeﬂuar'e i lavori

limitando la circolazione per singoli tratti lungo le strade interessate;

Ritenuta ['opportunita di facilifare i lavori mediante la predlspos:zione di un dispositivo di traffico femporaneo da

applicarsi nella suddetta strada per il tempo sirettamente necessario al completamento degli stessi;

Visto il D.Lgs.n. 285 del 30.04.1992 ¢ successive modifiche ed m'regmzlom _

ORDINA
Dalle ore 22 00 def 21/12/2015 alle ore 07:00 del 22/% 2/2015 _ :
- la sospensione della circolazione sulla via’ E Per'roﬂa rel tratto dnll mcmcm con la via Matera
all'incracio con la via M. Troisi: - ;
- la sospensione della circolazione nella via M. Troml,

i . o DISPONE - %
- Chei |ClVOI"I dovranno essere effzﬂuan Iascmndo sempre !:ber'o un passaggio pedonale in sicurezza su almenc
" . un lato delle strade interessate, in‘modo da-¢onsenfire sempre un rapido accesso ai residenti nefle proprie '
. abitazioni.. Dovranno, aliresi; essere lasciati fiberi i varchi: d'ingresso delle autovetture ai residenti ed agh
esercenti commerciali.
- Che i responsabili del cantiere dovranno assicurare- Vappésizione di adeguate car-fellonnshcu stradale mobile
indicante i “Lavori in corso”, che dovrd essere posta su ambedue i lati delle predette strade. T responsebili
del cantiere sono infine tenuti ad ossérvare tutte Ie. pr'escr-nzlom d: Sicurezza sui luoghl di Iavor'o pr'ews‘rl da!ia
vigente normativa, v : : : : : .
- Che I| Comando Polizic Locale & incaricato di wgn!ar‘a unifamente a tutti gli r.tl1'r‘| Agerm della for'za PLIbblICCl'.
previsti dallart, 12.del . Lgs n. 285 del 30.04.2015 sullosservanza della presente Ordinanza;
- Che la presente ordinanza sia pubblicata all'albo pretorio on.line delf Ente e sul sito istituzionale e sia inoltre
- trasmessa alla Stazione Ca.r'ablmen di Sant‘Ar'pmo ed al Comando Pelizia Locale di Succwo o

o - : - -INFORMA - :

Che contro-il presente pr'owedlme.n'l'o pua essere proposfo ricorso ul Tribunale Amministrativo Reglohule della
' Campania, entro 60 giorni daila pubblicazione del presente atte all'albo pretforio di questo Comune, oppure ricorso
_gtraordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni dalla pubbllcazlune del presente atto all'albo pretorio di questo

Comune. _ :

Dalla Casa Comunale 21 dlcembr'e. 2015

telefono : : 081 — 502.57.06 fax :- 081~ 502,57.58
-ma.ll antoriomaini ot scehva. ce. it

Sarwzm Vngulanza Commercio - Anthiente Cad:ce Flscale 810!]!!670612 pamtawa 02491910614 o R |




